

# Reprograf Grafikus SA

<https://www.reprograf-grafikus.com.pl/rg/aktualnosci/14333,Wyroznienie-dla-Pani-Jolanty-Kurowiak.html>  
26.04.2024, 20:08

## Aktualności

### Wyróżnienie dla Pani Jolanty Kurowiak

[Podziel się](#)

Pani Jolanta Kurowiak, Prezes firmy Reprograf była gościem podczas niedawno zorganizowanej przez redakcję czasopisma „ Świat Poligrafii Professional” konferencji „Oprogramowanie dla poligrafii. MIS i W2P. Dotacje”. Organizatorzy konferencji, biorąc pod uwagę historię działalności oraz osiągnięcia firmy Reprograf podziękowali na forum konferencji i zgromadzonych uczestników Pani Jolancie Kurowiak, założycielce firmy za wkład w polski rynek poligraficzny. Statuetkę „za prowadzenie i rozwijanie firmy Reprograf”

oraz kwiaty Pani Prezes odebrała z rąk Redaktora Naczelnego Pana Mirosława Pawlińskiego.



Był to dobry moment na chwilę podsumowań i wspomnień, bowiem firma Reprograf w przyszłym roku będzie obchodziła swoje 25-lecie

istnienia.

Ta okrągła rocznica daje niewątpliwie powody do dumy, bo działalność powstała w 1991r jako 1-osobowa firma, w której Pani Jolanta samodzielnie wzięła sprawy w swoje ręce i postanowiła, mając symboliczny kapitał początkowy w kwocie 600 DM zaistnieć na polskim rynku poligraficznym. I tak zaczęła się ta przygoda.

Z uśmiechem na ustach i rozrzewnieniem wspomina dziś Pani Jolanta czasy, kiedy siedzibą firmy było jej małe mieszkanie, a sama rozwoziła towar klientom, jeżdżąc zapomnianym obecnie niemal przez wszystkich „Maluchem”. Ku miłemu zaskoczeniu kilku uczestników konferencji również zgłosiło, iż pamięta czasy jak Pani

Jolanta obsługiwała ich samodzielnie i podziękowało za tyle lat współpracy .

Dziś Reprograf to jeden z potentatów w branży poligraficznej w Polsce: własna siedziba, olbrzymie Centrum Logistyczne pod Warszawą, oddziały na terenie całego kraju, profesjonalny serwis i ponad 80 pracowników. Firma zdobyła szereg wyróżnień i współpracując z wieloma dostawcami z całego świata, stała się jednym z największych dostawców rozwiązań poligraficznych. Firma ma w swoim portfolio nie tylko materiały, ale również maszyny, urządzenia oraz oprogramowanie. Dziś to kompleksowy dostawca w zakresie offsetu, rozwiązań do druku etykiet, druku wielkoformatowego oraz rozwiązań Web-to-Print.

Właśnie w tematyce Web-to-Print prezentację „Nowoczesna drukarnia – informatyka i zarządzanie” przedstawił podczas konferencji Product Manager z firmy Reprograf Maciej Firlej.

„W ciągu ostatnich niespełna 25 lat słyszałam wiele na temat mojej firmy, najczęściej śmieszne i drażniące plotki rozsiewane przez konkurencję. Ostatnio moja firma została sprzedana najpierw „do Chińczyka” później komuś innemu, ale zapewniam Państwa, że moim planem jest kontynuacja już 24-letniej tradycji i pasji poligraficznej oraz dalszy jej rozwój o nowe linie produktów i

serwisu. Dzięki procesom dywersyfikacji spółki kapitałowej, której Reprograf jest jedną z firm współpracujących kapitałowo, jesteśmy w idealnej pozycji finansowej pozwalającej jej na rozwój w dziedzinie poligrafii, w czasie kiedy firmy konkurencyjne znikają z rynku w zastraszającym tempie, a sama poligrafia uważana jest za dziedzinę schyłkową. Wszystkich Klientów, zarówno tych z którymi miałam okazję współpracować i, jak i tych potencjalnych zapraszam do współpracy" – komentuje Pani Prezes Jolanta Kurowiak.



[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)



